黑龙江工程学院教务处

黑工程院教 [2013] 3号

黑龙江工程学院关于 2012年大学生

创新创业训练计划学生项目中期检查的通知

各有关单位：

根据《黑龙江工程学院大学生创新创业训练计划学生项目管理办

法（试行）》的要求，学校将组织大学生创新创业训练计划学生项目

（以下简称“大创项目”）中期检查工作，现就有关事宜通知如下：

一、检查要求

1.请各有关单位认真组织本部门大创项目进展情况的检查工作。

2.大创项目进展情况须提交《黑龙江工程学院大学生创新创业训

练计划学生项目中期检查表》（附件 1）与《黑龙江工程学院大学生创

新创业训练计划学生项目中期检查汇总表》（附件 2）各 1份。

二、材料提交时间及地点

请于 2013年 3月 28日前提交至教学办公楼 727室。

联系人：刘柏森 刘财勇

联系电话：88028684

附件 1：黑龙江工程学院大学生创新创业训练计划学生项目中期检

查表

附件 2：黑龙江工程学院大学生创新创业训练计划学生项目中期检

查汇总表

教 务 处

二 0一三年三月十九日